SORRISO: A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

FONE(66)3545-4700 - AvenidaPortoAlegre,2525-Centro-CEP78890-000-Sorriso-MatoGrosso –Brasil- www.sorriso.mt.gov.br

ATA DE ABERTURA DO CERTAME CONCURSO DE PROJETO N.º 001/2016

  Às 8h00min (oito horas) do dia 17 (dezessete) do mês de março do ano

de 2015 (dois mil e quinze), na sala de Licitação da Prefeitura Municipal de Sorriso,

localizada na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro, reuniram-se a Comissão

Permanente de Licitação, sob a Presidencia da Sra. Andréia Heck Faxo, para

abertura e apreciação do CONCURSO DE PROJETOS N.º 001/2016 que tem por

objeto o “SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL DE INTERESSE

PÚBLICO (OSCIP) PARA FORMAÇÃO DE VÍNCULO DE COOPERAÇÃO POR MEIO DE
TERMO DE PARCERIA VISANDO O FOMENTO E REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES DE
INTERESSE PÚBLICO NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E

DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE SORRISO (MT).” O edital da referida licitação

foi disponibilizado no site da Prefeitura Municipal de Sorriso – MT, através do

endereço eletrônico www.sorriso.mt.gov.br e Departamento de Licitação da Prefeitura

de Sorriso – MT. As 08h10m (oitos horas e dez minutos) a Sra. Presidente declarou

que estavam abertos os trabalhos do presente certame, sendo constatado, porém,

que nenhum licitante se fez presente. Assim, a Presidente determinou que se

aguardasse mais 15 (quinze) minutos, porém, nenhum interessado se apresentou

para o certame. Desta foram, o certame foi declarado DESERTO. Sendo assim, pela

Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições, determina a PRORROGAÇÃO do

certame, estipulando uma nova data para a entrega e abertura dos envelopes das

empresas interessadas em participar do certame, sendo dia 09 de maio de 2.016, as
08:00 (oito) horas no mesmo local. Nada mais havendo, eu, Andréia Heck Faxo,

lavrei a presente ata.

_______________________________
ANDRÉIA HECK FAXO
PRESIDENTE

_______________________________
GABRIELA POLACHINI
MEMBRO

_______________________________
SIMONE TERESINHA ANDREANI
MEMBRO